

## Kotoutumisohjelman laadinta

KHALL 25.11.2024

262/04.03.01/2024

Valmistelija

Kunnanjohtaja

Laissa kotoutumisen edistämisestä todetaan, että kunnan on laadittava kotoutumisohjelma. Kotoutumisohjelma antaa raamit kotoutumisen edistämiseksi tehtävälle työlle ja kotoutumisen alkuvaiheen palveluille kunnassa. Sen tarkoituksena on edistää kotoutumista ja monialaista yhteistyötä. Ohjelma hyväksytään kunkin kunnan kunnanvaltuustossa ja tarkistetaan vähintään kerran neljässä vuodessa. Hyväksytty ohjelma on oltava käytössä 1.1.2025 alkaen. Kotoutumisohjelma otetaan huomioon kuntalain mukaisesti myös kunnan talousarviota ja -suunnitelmaa laadittaessa.

Kotoutumisohjelma on keskeinen väline, jolla voidaan vaikuttaa kotoutumisen edistämisen sisältöön. Ohjelmassa on otettava huomioon kaikki kunnan alueella asuvat maahan muuttaneet oleskelun perusteesta riippumatta. Kotouttamisohjelma voidaan laatia kuntakohtaisena tai seudullisena.

Kunta vastaa kotoutumisohjelman tekemisestä ja yhteistyön käynnistämisestä. Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen (ELY-keskus), TE-toimiston/kuntakokeilun, hyvinvointialueen, Kansaneläkelaitoksen (Kela) ja muiden kunnan alueella toimivien viranomaisten on osallistuttava oman toimialansa osalta ohjelman laadintaan, toteutukseen ja seurantaan. Paikalliset maahanmuuttaja-, kansalais-, työntekijä- ja työnantajajärjestöt sekä uskonnolliset yhteisöt voivat osallistua kotoutumisohjelman laadintaan, toteutukseen ja seurantaan.

Kotoutumisohjelmaa on laadittu Kaustisen seutukunnan yhteisenä. Päävastuullisena tekijänä ja työryhmän vetäjänä on toiminut työllisyyskoordinaattori Laura Korhonen. Hän on tehnyt kotoutumisohjelmaa kuvaavan asiakirjan ja selvittänyt sitä ELY:n kanssa. Tämän asiakirjan pohjalta on laadittu varsinainen Vetelin kunnan kotouttamisohjelma.

Vetelin kunnan kotouttamisohjelma laaditaan kunnanhallituksen kokoukseen mennessä ja esitellään kokouksessa.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Kellokoski-Kari Eija

Päätösehdotus

Hallitus päättää esittää valtuustolle, että se hyväksyy Vetelin kunnan kotouttamisohjelman. Ohjelma tulee voimaan 1.1.2025 alkaen

Päätös

---